Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ № ______
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 27.12.2016 года № 3900 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Кинель» (в редакции от 16.10.2024 года)
	ПРОЕКТ

В  соответствии с Федеральным  законом от 24.06.1999 года  № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Самарской области от 30.12.2005 года № 246-ГД  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Самарской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 года № 995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с кадровыми изменениями состава комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 27.12.2016 года № 3900 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа  Кинель» (в редакции от 16.10.2024 года) следующие изменения:
В Приложении 2 слова «заместитель начальника ОНД и ПР по г.о. Кинель, м.р. Кинельский и Красноярский УНД и ПР ГУ МЧС России по Самарской области» заменить на «старший инспектор ОНД и ПР по г.о.Кинель, м.р.Кинельский и Красноярский УНД и ПР ГУ МЧС России по Самарской области».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                В.С. Тимошенко
Иванова М.А. 6-37-78
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 27.12.2016 года № 3900 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Кинель» (в редакции от 16.10.2024 года)

	Занимаемая должность
	Подпись, дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

	С.Ю. Жиганова

	Заместитель начальника                    правового отдела администрации

	         Н.Г. Галимова

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Кинель Самарской области

от ______________ 2025 года  № ___

«Приложение

к постановлению администрации

городского округа Кинель Самарской области

от 27 декабря 2016 года № 3900

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Кинель Самарской области

Председатель комиссии – Глава городского округа Кинель Самарской области,
заместитель председателя комиссии – заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области по социальным вопросам,
заместитель председателя комиссии - директор муниципального казённого учреждения городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития»,

Секретарь комиссии – ответственный секретарь по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Кинель Самарской области.
Члены комиссии:

специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Кинель Самарской области,

руководитель управления культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель Самарской области,
начальник отдела реализации образовательных программ Кинельского управления министерства образования Самарской области (по согласованию),
начальник МО МВД России «Кинельский» (по согласованию),
начальник ОДН МО МВД России «Кинельский» (по согласованию),
начальник  ЛОП на станции Кинель (по согласованию),
старший инспектор (по делам несовершеннолетних) направления по делам несовершеннолетних ЛОП на станции Кинель (по согласованию),
заместитель  руководителя Алексеевского территориального управления администрации городского округа Кинель Самарской области,
заместитель руководителя Усть-Кинельского территориального управления администрации городского округа Кинель Самарской области,
заведующая детской поликлиникой ГБУЗ Самарской области «Кинельская центральная районная больница» (по согласованию),
заместитель директора ГКУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Восточного округа» по г.о. Кинель Самарской области (по согласованию),

инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД МО МВД России «Кинельский» (по согласованию),
начальник Кинель–Черкасского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Самарской области  (по согласованию),

руководитель территориального центра занятости г.о. Кинель и м.р. Кинельский (по согласованию),
начальник ПОУ «Кинельский СТК РО ДОСААФ России Самарской области» (по согласованию),

старший инспектор ОНД и ПР по г.о.Кинель, м.р.Кинельский и Красноярский УНД и ПР ГУ МЧС России по Самарской области (по согласованию),

муниципальный координатор проекта «Навигаторы детства» в городском округе Кинель Самарской области (по согласованию),
ведущий специалист по организации работы  регионального отделения общероссийского общественно–государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» в городском округе Кинель Самарской области (по согласованию).».